Башkортостан Республикаһының
Стəрлетамаk районы муниципаль

районының Октябрь ауыл советы
ауыл биләмәһе Советы

	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

	____________________________________________________________________

        К А Р А Р                                                             Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении повестки дня двенадцатого  заседания Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

Рассмотрев представленные материалы, руководствуясь Уставом сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, Регламентом Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня двенадцатого  заседания Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан (прилагается).

Председатель Совета                                                                          Г.Я. Гафиева
«06» июля 2016г.

№ 12-56
 с. Октябрьское

ул. Мира д.9
Утверждена

решением Совета муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
«06» июля 2016г.. № 12-56
ПОВЕСТКА ДНЯ

дня двенадцатого  заседания Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

1. О рабочих органах дня двенадцатого  заседания Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет   муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

Внесен: Председателем Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет  муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Гафиевой Г.Я.

Докладчик: Председатель Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет  муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Гафиева Г.Я.

2. Об утверждении повестки дня двенадцатого  заседания Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

Внесен: Председателем Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет  муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Гафиевой Г.Я.

Докладчик: Председатель Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет  муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Гафиева Г.Я.

3. «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Октябрьский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район  Республики Башкортостан»

Внесен: Главой сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Гафиевой Г.Я.
Докладчик: Глава сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Гафиева Г.Я.